



EMILI KOOLI HUVIRINGID

Sügis 2024

HUVIRING	AEG	VANUS	HIND	JUHENDAJA
ESMASPÄEV				
VALIKMUDILASKOOR <i>* Valikmudilaskoori toimub valik katsete alusel. Info õpetaja Avelilt.</i>	14.35 – 15.20	1.-5. KL	-	AVELI MEELES
LOOVUSRING "LOOVUS JA SINA"	14:45 - 15:45	1.-4. KL	50€	ALICE MICALIZZI
TANTSURING	15:15 - 16:00	1.-5. KL	50€ 2X ndls	SANDRA TIGANE
LOOVUSRING "LOOVUS JA SINA"	15:45 - 16:45	5.-9. KL	50€	ALICE MICALIZZI
TEISIPÄEV				
LAUAMÄNGURING (I RÜHM)	14.00 – 15.15	7.-9. KL	45€	OSKAR HELDE
KERAAMIKA	14:45 - 15:30	1.-9. KL	47€	KATI BÉCSY
MALE 1. kl	14:45 - 15:30	1. KL	40€	KARL ERIK OLDE
MALE 2.-4. kl	15.30 - 16.15	2.-4. KL	40€	KARL ERIK OLDE
CAPOEIRA	15.45 - 16.45	1.-9. KL	55€	ANDRIS JASJUKEVIŠ
KOLMAPÄEV				
KUNST JA KÄSITÖÖ	14.45 - 15.30	1.-3. KL	40€	MEELI PIPAR
LIIKLUSRING	14.45 – 15.30	3.-5.KL	40€	MARGIT RANDVER
TANTSURING	15:15 - 16:00	1.-5. KL	50€ 2X ndls	SANDRA TIGANE
PALLIRING	15.30 - 16.30	1.-5. KL	40€	JARMO KARING

NELJAPÄEV				
RAHATARKUS	14.35 - 15.20	2.-3. KL	40€	KRISTI NEUWAHL
MATEMAATIKAKLUBI 1.-2. KL	14.45 – 15.30	1.-2. KL	40€	KELLY KAUKES
RAHVATANTS	15.15 – 16.00	1.-4. KL	40€	AVELI MEELES
KUNSTIRING "KUNSTILOOVUS"	15.15 – 16.00	4.-6. KL	40€	HEILI HELENE METSALU
LAUAMÄNGURING (II RÜHM)	15.30 – 17.00	5.-9. KL	45€	OSKAR HELDE
REEDE				
<i>VALIKMUDILASKOOR</i> <i>* Valikmudilaskoori toimub</i> <i>valik katsete alusel. Info</i> <i>õpetaja Avelilt.</i>	14.35 – 15.20	1.-5. KL	-	AVELI MEELES
MATEMAATIKAKLUBI 3.-4. KL	14.45 – 15.30	3.-4. KL	40€	KELLY KAUKES
ERATUNNID / AEG KOKKULEPPEL				
KITARR	45 MIN	1.-9. KL	45€	TOOMAS LAUR
SOOLOLAUL	45 MIN	1.-9. KL	50€	AVELI MEELES / TEELE UTT
VOKAALANSAMBEL	45 min	2.-9. KL	45€	AVELI MEELES / TEELE UTT

HUVIRINGIDE TUTVUSTUSED

CAPOEIRA 1.– 9. KI	Capoeira on mäng, mis sisaldab endas tantsulisi, akrobaatilisi ja võitluskunstide elemente ning muusikat. Capoeirat mängitakse koos kaaslasega, mitte teise vastu. Seega kõik, kes mängivad, võidavad. Capoeira arendab vastupidavust, koordineerimist, tasakaalu, jõudu ja rütmitaju.
KERAAMIKA 1.– 9. KI	Saviga tegelemine sobib kõigile lastele andes hea võimaluse loominguliseks eneseväljenduseks. Areneb lapse käeline osavus ja 3Dmõtlemine, suureneb eneseusk- ja kindlus, oskus järeltusi teha, keskenduda. Savil on väga rahustav ja rõõmustav mõju. Lapsed on uhked ja õnnelikud oma tehtu üle. Igas tunnis

	<p>loome midagi uut ja põnevat. Kasutame päris kõrgkuumus savi ja glasuure, mida saab kasutada tarbeesemetena. Kõik valminud tööd saab koju kaasa.</p>
<p>KUNST JA KÄSITÖÖ 1. - 3. KI</p>	<p>Ootan kunsti ja käsitöö huviringiga ühinema 1.-3.klassi õpilasi, kes tahavad ise käed külge panna ja luua midagi ainulaadset. Kasutame läbi aasta paljusid erinevaid tehnikaid ja materjale ning mõtleme ka taaskasutuse peale. Lisaks praktilistele oskustele arendame ka oma kujutlusvõimet ning õpime nägema ilu igas detailis. Igal nädalal ootavad ees uued põnevad projektid, mis aitavad avastada oma lemmikmaterjale ja käsitööstiile. Lisaks sellele on kunst ja käsitöö suurepärane võimalus arendada oma peenmootorikat ja tähelepanuvõimet ning samal ajal mõnusalt aega veeta. Tule ja liitu, et koos avastada lõputu maailm käelistest tegevustest ja loomingulisest eneseväljendusest!</p>
<p>KUNSTIRING “KUNSTILOOVUS” 4. - 6. KI</p>	<p>Kunstiõpetaja Heili Helene eestvedamisel on sellel õppeaastal “Kunstilluovus” huviringis võimalik proovida ja katsetada kunsti ja tehnoloogia koostööd. Igal trimestril on kindel suund: 1.trimester - inimese joonistamine; 2. trimester - kostüümide visandamine ja meisterdamine taaskasutusmaterjalidest; 3. trimester - digivahendite kasutamine ja 3D maailma tutvustus.</p> <p>Kunstiringis on oluline toetada igat last tema isiklikul arenguteel, julgustada väljendama oma unikaalset olemust ning avastama uusi ja põnevaid kunstivorme. Loovus algab siit!</p>
<p>LAUAMÄNGURING 5.– 9. KI</p>	<p>Lauamänguringis mängime erinevaid kaasaegseid lauamänge, mis aitavad arendada loogilist ja strateegilist mõtlemist, inglise keele oskust ning meeskonnatööd. Lauamänguringiga liituvatel Emili õpilastel on võimalus peale koolipäeva veeta ühiselt tore ja lõbus tunnike, mis annab võimaluse luua uusi klassideüleseid sõprussidemeid.</p>
<p>LIIKLUSRING 3. – 5. KI</p>	<p>Liiklusringis valmistume jalgratta juhilubade tegemiseks. Sihtgrupiks on 3.-5.klasside õpilased, kes on 2025.a. 1.juuniks 10.aastased. Õpime nii teooriat kui praktikat – tunnid toimuvad nii klassiruumis kui õues.</p> <p><i>NB! Vajalik on isikliku ratta ja kiivri olemasolu.</i></p>
<p>LOOVUSRING “LOOVUS JA SINA” 1.-4. KL 5.-9. KL</p>	<p>Loovuse huviringi eesmärgiks on toetada igas vanuses õpilasi eneseväljenduses, oma hääle leidmisel, aidata neil lõõgastuda, õppida iseennast tundma ja lihtsalt lõbutseda. Huviringis on turvaline ja toetav keskkond, kus rõhk on loomingulisel protsessil, mitte tulemusel. Õpime erinevaid loovust avardavaid, heaolu suurendavaid ja probleemide lahendamise tehnikaid erinevate kunstimeetodite abil alates kritseldamisest</p>

	ja kollaažist kuni maalimise ja skulptuurideni. Praktilist osa toetab teooria, nii et õpilastel on lõbus, kuid samal ajal õpivad nad, kuidas loovus toimib ja kuidas see neile kasulik on.
MALE 1. KI 2. - 4. KI	Male on hea näide, kuidas saab ühendada nii loogiline mõtlemine, loomingulisus, sport kui matemaatika. Samuti, kuna juba pärast 4. käiku on võimalik saada üle 9 miljoni erineva positsiooni, ei saa male kunagi igavaks muutuda. Maleringi on oodatud nii need, kes juba kodus mänginud kui ka need, kes tahaksid käike alles päris algusest õppima hakata. Maleringi eesmärk on ühest küljest õpetada lastele malemängu nii ülesannete lahendamise, harjutuspartide kui maleplaanide õppimise kaudu, kuid teisest küljest arendada ka laste üldist loogilise mõtlemise oskust ning anda võimalus sõpradega lõbusalt aega veeta.
MATEMAATIKA- KLUBI 1.-2. KI 3.- 4. KI	Oodatud on kõik 1.-4. klassi õpilased, kes on huvitatud matemaatika nuputamisülesannetest. Lahendame erinevate matemaatikavõistluste (nt Känguru, Jänku-Juta) ülesandeid, mis arendavad õpilaste loogilist ja matemaatilist mõtlemist.
PALLIRING 1.– 5. KI	Palliring on koht, kus õpilased saavad tutvuda ja praktiseerida erinevaid palliga seotud mängu. Tegevus toimub peamiselt mängulises vormis. Sekka teeme tehnikat, et mäng oleks enam ka mängu moodi. Palliringi oluliseks eesmärgiks on ühtseks grupiks ja hästi toimivaks võistkonnaks/kambaks kasvamine.
RAHATARKUS 2.– 3. KI	Kas tahad teada, kuidas raha targalt kasutada? Huviringis õpime läbi mängude, lugude ning arutluste, kuidas raha säästa, osta asju nutikalt ning mõelda unistuste peale.
RAHVATANTS 1. - 4. KL	Rahvatantsu tunnis tutvume Eesti rahvatantsu kultuuriga. Harjutame muusikat tunnetama ja selle rütmis liikuma. Tegemist on algtaseme rühmaga - õpime erinevaid põhisamme, tutvume Eesti ringmängude ja lihtsamate rahvatantsudega. Rahvatantsu tundidesse on oodatud on nii poisid kui tüdrukud.
SOOLOLAUL 1.– 9. KI	Soololaulu tundi on oodatud igas vanuses lapsed ja noored, kellel on sügavam huvi soololaulu vastu. Tunnis keskendutakse õige vokaal- ja hingamistehnika, eneseväljenduse ning artistlikkuse arendamisele. Aasta jooksul tutvustatakse läbi mitekülgse repertuaarivaliku erinevate muusikastiilide esituspraktikaid, sealhulgas harjutatakse ka mikrofoniidega esinemist. Soololaulu tundides

	<p>osalevatel õpilastel on võimalus esineda mitmetel kooliüritustel ning soovi korral osaleda ka konkursitel.</p> <p><i>* Soololaulu tunnis osalemise eelduseks on varasem laulukogemus. Soovijatele toimuvad muusikalised katsed.</i></p>
TANTSURING 1.– 5. KI	<p>Tantsuringis leiame üles enda sisemise tantsulõvi, arendame koordineerimise, tasakaalu, muusikataju, esinemisjulgust, koostööoskust ja loovust. Tantsuringi tundides tegeletakse nii loov-, jazz-, kaasaegse kui ka showtantsu elementidega, venituste ja jõuharjutustega. Väljundiks on esinemine kooliüritustel ja eesmärgiks on õppeaasta jooksul osaleda ka vähemalt ühel koolivälisel üritusel. Tantsuringi peamiseks eesmärgiks on aga liikumisest ja tantsust rõõmu tundmine.</p>
VOKAALANSAMBEL 2.– 9. KI <i>* Ansamblid jaotatakse vastavalt soovijate muusikalisele ettevalmistusele ja vanusele</i>	<p>Vokaalansambliks on oodatud õpilased, kellel on huvi muusika ja ansambli- laulu vastu. Vokaalansambli tundides tegeleme õpilaste individuaalse vokaal- tehnikaga, koosmuusitseerimise oskuse ning esinemisjulguse arendamisega. Läbi eakohase ja mitmekesise repertuaari laienevad õpilaste muusikalised teadmised ning silmaring. Väljundiks on esinemised erinevatel kooliüritustel.</p> <p><i>* Vokaalansambli tunnis osalemise eelduseks on varasem laulukogemus. Soovijatele toimuvad muusikalised katsed.</i></p>

EMILI KOOLI HUVIRINGIDE INFO: TEELE UTT (teele@emilikool.ee)

- *VALIKMUDILASKOORI OSAS JAGAB INFOT MUUSIKAÕPETAJA AVELI MEELES (aveli@emilikool.ee)*
- *EMILI TECH'i TUNDIDE OSAS JAGAB INFOT KELLY KITS (tech@emilikool.ee)*